
UCHWAŁA NR 277/XXVI/21 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Zambrów oraz ustalenia szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 204/XXXVIII/10 Rady Gminy Zambrów z dnia 10 listopada 2010 r. 
w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
Gminy Zambrów oraz ustalenia szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 282, 
poz. 3622) §14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Spotkania Zespołu, odbywają się w zależności od potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz na trzy 
miesiące.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3361ED9D-0AEC-4D4E-BA2F-D746C985AF20. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-20T23:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jolanta Wielgat
	Podpis organu wydającego akt prawny.




